
Prefeitura Municipal de Cordeiro

Lances Pregão Por Participantes

Estado do Rio de Janeiro  1Página 1 de

Situação Atual:

Modalidade Licitação:

26/12/2019

EM CONSTRUÇÃO

Número: Data Início Certame:

Licitação

Edital:

Regime Execução:

Pregão presencial

Compra: 1007/2019

1007/2019

Valor Estimado:

Tipo Licitação: MAIOR LANCE OU OFERTA

41.666,67

NÃO APLICÁVEL

PARTICIPANTE TOTAL STATUS

1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA especializadapara exploração de áreas comerciais,
gestão, organização, comercialização, realização, produção, bem como exploração
geral do evento 78ª Exposição Comercial, Industrial e Agropecuária de Cordeiro, a
ser realizada entre 18 e 26/07/2020

QTD UNITÁRIO

Vencedor65.200,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 65.200,0001,00

Perdedor65.150,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 65.150,0001,00

Perdedor65.100,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 65.100,0001,00

Perdedor64.800,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 64.800,0001,00

Perdedor64.700,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 64.700,0001,00

Perdedor64.400,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 64.400,0001,00

Perdedor64.300,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 64.300,0001,00

Perdedor64.150,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 64.150,0001,00

Perdedor64.000,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 64.000,0001,00

Perdedor63.900,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 63.900,0001,00

Perdedor63.700,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 63.700,0001,00

Perdedor63.500,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 63.500,0001,00

Perdedor63.200,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 63.200,0001,00

Perdedor63.000,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 63.000,0001,00

Perdedor62.900,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 62.900,0001,00

Perdedor62.600,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 62.600,0001,00

Perdedor62.300,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 62.300,0001,00

Perdedor62.000,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 62.000,0001,00

Perdedor61.500,00VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA 61.500,0001,00

Perdedor61.000,00WS Logística e Serviços Ltda - ME 61.000,0001,00

TOTAL:

TOTAIS POR PARTICIPANTE TOTAL

VEGA PRODUÇÕES, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICA LTDA 65.200,00

65.200,00

Desenvolvido por SAPITUR


